rint, Cecilia Eysdatter relicta dom/ni thaconis Nicolai milit/s pie memorie 
sinceram in dom/no caritatem. Vniuorsi pmentes nouerint et futnri, me 
qnedam bona mea, videlicet vvwm, curiam in prouincia Syndher herret in 
Morse in parochia Opthorp in villa Fiseldersleff, in qua pronunc residet 
Nicolans Skredaer, cum quatuor talentz's annone ad redditns, vno iumento 
et quatuor pnnd annone holzkorn, et duas curias in Nerherretf in Morse 
in parochia Galtorp in Thewingh, quarnm vnam quidam Paulns Swenonis 
znhaöitat, cum vno jumento et dimidia lesta anone holzkorn et tantum 
annuatim ad redditns. Alteram vero pro nunc inha&itat Johannes Pauli 
cum vno iumento et duobns talentzs anone holzkorn et duobus ad red- 
ditns. Vniuersa et singnla bona prefata cum eornm portinenciis, mobi- 
libns et immobilibns, agrz's, pratw, piscatnris, humidw et sicczs, nnllis 
exceptis, qwo dictw bonis ab antiquis temporibns attinebant, domui ho-
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spitali saneti Johannis Jherosotymitmn in Dwholm in Morse annuisse, 
contulisse et cunz onzni iure scotasse perpetue possidendanz, tali con- 
diczone mediante, qnod dicte domns preceptor siue prouisor habitacnlnm 
necessarz'nm in diebns meis eonstituat ac trzbns vaccz's quolz&etf anno me 
viuente pro me destinet nutrzmentunz. Hoc ecianz addito, (\uod ^ost obi- 
tunz meunz quaXibet septinzana vnanz missanz ob remediunz aninze mee et 
parentunz meornnz in ecctesianz saneti Johannis ante altare beate Marse-Mag- 
rfatene ejnsdem domns prouisor perpetuis tenzporibns faciat celebrarz. 
Idczrco me obligo et meos heredes dicta bona cunz suis adiacenciis dicte 
domui appro/zrzare et liberare ab impeticzone heredunz meornnz et ali- 
ornnz onzninm qnornnzcunqne. In cuius rei testinzoninm et euidencianz 
fzrmiorem sigillunz meunz vna cunz sigillzs discretornnz ac nobiliunz virornnz 
donzz'ni Nicolai Strangonis militzs, Magni Magni et Magni Petrs armige- 
rornnz presentibns est appensunz. Datnnz anno donzz'ni Mcdxxij feria 
qnsnta postf festunz beati Michaels's archangeli.

22. Testinzonsnm super pretacta bona donzsne Ceciliae Eysdatter. 
Onznibns presentes Isteeras visurs’s siue auditurs's Nicolaus Strangonis,

Nicolans Krab milites, Nicolans de Fresleff sacerdos, Magnus Magni, 
arnzzger, Sveninghns Johannis, Johannes Sweningsen, Crz'stiernns Nicolai 
de Stordop, Ebbo Nicolai, proeonsul Nycopie in Morsae, et Esbernns dic- 
tus Snedfogel, ciuis ibidem, salutenz et sinceranz in donzsno caritatenz. 
Vniuerss's et singnlis, quornzzz interest vel interesse poterit, in futnrnm 
tenore presenciunz constare volumns euidenter, nos ab anno incarnacsonis 
donzsnice Mcdxxij proxinza secunda feria posZ festunz saneti Michaels's arch
angeli in placito SyndherherreJ in Morsae presentes fuisse, vidisse et 
audiuisse, quod cor&m nobis et aliis qnanz plnribns fidedignis, extunc pre
sentibns in eisdem die et placito, qnedanz nobilzs femina et discreta 
donzsna Cecilia relicta donzz’ni Thaconis Nicolai militzs feliczs memorie 
personalster constituta qnedanz bona sua 1), videlicet vnanz curianz in pro- 
uincia Syndherherretf in parochia Opthorp in willa Fiaelderslerf (!) cunz qua- 
tuor pnnd annone holzkorn, vno iumento et quatuor talentzs annone ad 
redditns, quanz pronunc inhaöitat Nicolans Skroder, duas curias in Ner- 
herretf in Morsae in parochia Galtorp in willa Thowing, quarnnz vnanz 
quidanz Paulns Swenonis inha&itat, cunz vno iumento et dimidia lesta 
anone ad redditns cunz anona dicta holzkorn, alteranz vero janz residet